[image: image1.jpg]

АССОЦИАЦИЯ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТРАСЛЕВОЕ

 ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

____________________________________________________________________

ПРАВЛЕНИЕ

г.Уфа                                                                                                             05 ноября 2015 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1
«О назначении исполнительного директора
АРООР «Союз строителей РБ»
Заслушав информацию Президента и председателя Правления АРООР «Союз строителей РБ» Мамлеева Р.Ф. о необходимости назначения исполнительного директора  АРООР «Союз строителей РБ», в связи с увольнением по собственному желанию Юсупова Ф.Р., занимавшего данную должность, на основании статьи 9.6.18 Устава АРООР «Союз строителей РБ», Правление

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить исполнительным директором Ассоциации Республиканское отраслевое объединение работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» Коротуна Виктора Ивановича.
Председатель Правления                                                          Р.Ф. Мамлеев